
 

 
 
 

 

 

 

NOVO HORIZONTE/BA, 05 DE fEVEREIRO DE 2021 

 

 

 

 

LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

DIÁRIO       OfICIAL 
 

 

 

 

 

 

 

ANO XIV 

EDIÇÃO Nº. 190 

 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 73E53D-72D67C-C9D9E2-0D5848



 

 
 
 

SUMÁRIO 

1 DISPENSAS ....................................................................................................................... 3 

1.1 Resumo de Dispensa de Licitação Nº. 001/2021 .............................................................. 3 

1.2 Resumo de Dispensa de Licitação Nº. 002/2021 .............................................................. 3 

1.3 Resumo de Dispensa de Licitação Nº. 003/2021 .............................................................. 4 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 73E53D-72D67C-C9D9E2-0D5848



 
 

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/novohorizonte/camara 
 
 
 

3 
DIÁRIO OfICIAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVO HORIZONTE 

Sexta-feira 
05 de fevereiro de 2021 
Ano XIV, Edição nº. 190 

 

1 DISPENSAS 

1.1 RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2021 

RESUMO DE DISPENSA E/OU INEXIGIBILIDADE 

 

Publicação do resumo de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2021, entre a Câmara Municipal de 
Novo Horizonte – CNPJ – 63.098.263/0001-03 e J C DIGITALIZAÇÕES E ASSESSORIA LTDA - ME 
– CNPJ: 17.282.034/0001-19, com a finalidade da prestação de serviços com Digitalização e 
Indexação de documentos da Câmara, atendimento ao E-TCM e locação de software para 
consultas online desta Câmara Municipal de Novo Horizonte. Valor mensal R$ 1.200,00 e o 
valor global de R$ 14.400,00. Novo Horizonte-Ba, em 06 de janeiro de 2021. 

1.2 RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2021 

RESUMO DE DISPENSA E/OU INEXIGIBILIDADE 

 

Publicação do resumo de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2021, entre a Câmara Municipal de 
Novo Horizonte – CNPJ – 63.098.263/0001-03 e Marilene de Souza Ledo Martins – CPF 
N.º - 001.627.415-61 -  Objeto: para a prestação de serviços na assessoria e 
acompanhamento nos serviços de controle interno, a esta CÂMARA , conforme 
contrato nº 04/2021 – Valor Global: R$ 10.400,00 – Vigência 12 meses – dotação: 
01.00.00 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES , Atividade: 2001 – Manutenção 
dos Serviços administrativos da Câmara, Elemento: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Física.  Novo Horizonte-Ba, em, 06 de janeiro de 2021. 

  

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 73E53D-72D67C-C9D9E2-0D5848

https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/novohorizonte/camara


 
 

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/novohorizonte/camara 
 
 
 

4 
DIÁRIO OfICIAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVO HORIZONTE 

Sexta-feira 
05 de fevereiro de 2021 
Ano XIV, Edição nº. 190 

 

1.3 RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2021 

RESUMO DE DISPENSA E/OU INEXIGIBILIDADE 

 

Publicação do resumo de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2021, entre a Câmara Municipal 
de Novo Horizonte – CNPJ – 63.098.263/0001-03 e SUDOESTE INFORMATICA E 
CONSULTORIA – EIRELI - EPP – CNPJ: 09.543.618/0001-72, com a finalidade a prestação 
de serviços integrados de: CONTABILIDADE PUBLICA – CTP, LOA – LEI OPRÇAMENTARIA 
ANUAL, FOLHA DE PAGAMENTO e CONTRATOS da Câmara Municipal de Novo Horizonte. 
Valor mensal R$ 1.000,00 e o valor global de R$ 12.000,00. Novo Horizonte-Ba – Em, 06 de 
janeiro de 2021. 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 73E53D-72D67C-C9D9E2-0D5848

https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/novohorizonte/camara


VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código de Verificação: 73E53D-72D67C-C9D9E2-0D5848

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ 20.242.680/0001-67) em 05/02/2021 20:50

HASH: SHA-256 ADB251B9F01E0F3973689237E3A41CF8E57E27CDBFA74632107209A58FDCEA21

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação no navegador através do endereço

https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o Código de Verificação no início desta página ou acesse o link

abaixo:

https://valida.brasilpublicacoes.com.br?chave=73E53D-72D67C-C9D9E2-0D5848


	SUMÁRIO
	1 DISPENSAS
	1.1 Resumo de Dispensa de Licitação Nº. 001/2021
	1.2 Resumo de Dispensa de Licitação Nº. 002/2021
	1.3 Resumo de Dispensa de Licitação Nº. 003/2021




